ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии

МОУ СОШ  ___

«___»_______ 2008 г.

№ 1

Присутствовали:

Председатель-

 Ф.И.О.

Члены комиссии:

Ф.И.О.

Ф.И.О.
Повестка дня:

1. Избрание секретаря аттестационной комиссии.
2. Рассмотрение заявлений педагогических работников, претендующих на квалификационные категории и составление графика прохождения аттестации.
 3. Определение состава экспертных групп в соответствии с предметом аттестуемого.

Слушали:
Председателя аттестационной комиссии Ф.И.О. - о необходимости выбора секретаря аттестационной комиссии.

Решили:

Секретарем аттестационной комиссии избрать Ф.И.О.
2. Слушали:
Секретаря аттестационной комиссии Ф. И. О. - о поступивших в аттеста-​
ционную комиссию заявлениях от Ф.И.О., должность.
 Ф.И.О. должность

на вторую квалификационную категорию предложила график прохождения аттестации.

Решили:
1.Утвердить список педагогических работников, выходящих на
аттестацию на вторую квалификационную категорию:

2.
Утвердить сроки прохождения аттестации

Ф.И.О., учитель русского языка и литературы - 3 октября 2008
г -3декабря 2008.;
Ф.И.О., учитель биологии - …….;
3. Слушали:
Председателя аттестационной комиссии Ф. И. О. - о необходи​мости определения состава экспертных групп для проведения экспертизы резуль​татов педагогической деятельности аттестуемых учителей.

Решили:
Создать экспертные группы для проведения аттестации.

В экспертную группу для проведения экспертизы результатов педагогической деятельности Ф.И.О., учитель русского языка и ли​тературы, назначить:

Ф.И.О., должность;

Ф.И.О., должность;

Ф.И.О., должность.

В экспертную группу для проведения экспертизы результатов педагогической деятельности Ф.И.О., учитель биологии, назначить:

Ф.И.О., должность;

Ф.И.О., должность;

Ф.И.О., должность
Председатель
подпись
    Ф. И. О.

Секретарь комиссии     подпись
    Ф.И.О.
Члены комиссии             подпись                Ф.И.О.